
Көксу ауданы бойынша мектепке дейінгі тәрбие мен оқытуға мемлекеттік білім 
беру тапсырысын, жан басына шаққандағы қаржыландыру және ата-ананың ақы 
төлеу мөлшерін бекіту туралы

Күшін жойған
Алматы облысы Көксу ауданы әкімдігінің 2017 жылғы 24 қаңтардағы № 23 
қаулысы. Алматы облысы Әділет департаментінде 2017 жылы 24 ақпанда № 
4112 болып тіркелді. Күші жойылды - Алматы облысы Көксу ауданы әкімдігінің 
2018 жылғы 30 наурыздағы № 120 қаулысымен
      Ескерту. Күші жойылды - Алматы облысы Көксу ауданы әкімдігінің 
30.03.2018  қаулысымен (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін № 120
күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі).
      "Білім туралы" 2007 жылғы 27 шілдедегі Қазақстан Республикасы Заңының 6-
бабының  8-1) тармақшасына сәйкес, Көксу ауданының әкімдігі 4-тармағының
ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Көксу ауданы бойынша мектепке дейінгі тәрбие мен оқытуға мемлекеттік 
білім беру тапсырысын, жан басына шаққандағы қаржыландыру және ата-ананың
ақы төлеу мөлшері  сәйкес бекітілсін.қосымшаға
      2. Көксу ауданы әкімдігінің "Көксу ауданы бойынша мектепке дейінгі тәрбие 
мен оқытуға мемлекеттік білім беру тапсырысын, жан басына шаққандағы 
қаржыландыру және ата-ананың ақы төлеу мөлшерін бекіту туралы" 2014 жылғы
22 мамырдағы № 172  (нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік қаулысының
тіркеу тізілімінде № 2763 тіркелген, 2014 жылдың 18 шілдесінде "Нұрлы Көксу" 
газетінде жарияланған) күші жойылды деп танылсын.
      3. Осы қаулының орындалуын бақылау аудан әкімінің орынбасары Ә. 
Садықоваға жүктелсін.
      4. Осы қаулы әділет органдарында мемлекеттік тіркелген күннен бастап 
күшіне енеді және алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Aудан әкімі А. Әділ

 

Көксу ауданы әкімдігінің 2017 жылғы "24" 
қантардағы "Көксу ауданы бойынша 
мектепке дейінгі тәрбие мен оқытуға 

мемлекеттік білім беру тапсырысын, жан 
басына шаққандағы қаржыландыру және ата
– ананың ақы төлеу мөлшерін бекіту туралы

" № 23 қаулысына қосымша



Көксу ауданы бойынша мектепке дейінгі тәрбие мен оқытуға мемлекеттік
білім беру тапсырысын, жан басына шаққандағы қаржыландыру және ата 
– ананың ақы төлеу мөлшерін бекіту туралы

№
Мектепке дейінгі тәрбие мен оқыту 
ұйымдарының атауы

Мектепке 
дейінгі тәрбие 
мен оқыту 
ұйымдарындағы
тәрбиелен-
ушілердің саны

Мектепке дейінгі тәрбие 
мен оқыту ұйымдар
ы н д а ғ ы  

 қаржыландырудың жан 
басына шаққанда бір 
айдағы мөлшері (тенге)

Мектепке дейінгі 
 ұйымдардағы

ата-ананың бір 
айдағы төлемақы 
мөлшері (тенге)

3-жасқа 
дейін

3-7 жас
аралығын
да

1

"Көксу ауданының білім бөлімі" 
мемлекеттік мекемесінің "Алпамыс" 
бөбек жай-бала бақшасы" 
коммуналдық мемлекеттік 
қазыналық кәсіпорыны

240
2 5 7 5 1
 6500 7000

2

"Көксу ауданының білім бөлімі" 
мемлекеттік мекемесінің "Айгөлек" 
бөбек жай-бала бақшасы" 
коммуналдық мемлекеттік 
қазыналық кәсіпорыны

75 24226 6500 7000

3

"Көксу ауданының білім бөлімі" 
мемлекеттік мекемесінің "Ер Төстік"
бөбек жай-бала бақшасы" 
коммуналдық мемлекеттік 
қазыналық кәсіпорыны

100 20482 6500 7000

4

"Көксу ауданының білім бөлімі" 
мемлекеттік мекемесінің "Балдырған
" бөбек жай-бала бақшасы" 
коммуналдық мемлекеттік 
қазыналық кәсіпорыны

75 24456 6500 7000

5

"Көксу ауданының білім бөлімі" 
мемлекеттік мекемесінің "Қызғалдақ
" бөбек жай-бала бақшасы" 
коммуналдық мемлекеттік 
қазыналық кәсіпорыны
 

110 28475 6500 7000

6

"Көксу ауданының білім бөлімі" 
мемлекеттік мекемесінің "Жұлдыз" 
бөбек жай-бала бақшасы" 
коммуналдық мемлекеттік 
қазыналық кәсіпорыны
 

220 23095 6500 7000

7

"Көксу ауданының білім бөлімі" 
мемлекеттік мекемесінің "Балауса" 
бөбек жай-бала бақшасы" 
коммуналдық мемлекеттік 
қазыналық кәсіпорыны
 

100 17951 6500 7000



8

"Көксу ауданының білім бөлімі" 
мемлекеттік мекемесінің "Күншуақ" 
бөбек жай-бала бақшасы" 
коммуналдық мемлекеттік 
қазыналық кәсіпорыны
 

50 27680 6500 7000

9

"Көксу ауданының білім бөлімі" 
мемлекеттік мекемесінің "Балбөбек" 
бөбек жай-бала бақшасы" 
коммуналдық мемлекеттік 
қазыналық кәсіпорыны

60 29225 6500 7000

10

"Көксу ауданының білім бөлімі" 
мемлекеттік мекемесінің "Еркем-ай" 
бөбек жай-бала бақшасы" 
коммуналдық мемлекеттік 
қазыналық кәсіпорыны
 

50 33038 6500 7000

11

"Көксу ауданының білім бөлімі" 
мемлекеттік мекемесінің "Кәусар" 
бөбек жай-бала бақшасы" 
коммуналдық мемлекеттік 
қазыналық кәсіпорыны

50 31257 6500 7000

12

"Көксу ауданының білім бөлімі" 
мемлекеттік мекемесінің "Куаныш" 
бөбек жай-бала бақшасы" 
коммуналдық мемлекеттік 
қазыналық кәсіпорыны
 

140 26089 6500 7000

13

"Көксу ауданының білім бөлімі" 
мемлекеттік мекемесінің "Балдәурен
" бөбек жай- бала бақшасы" 
коммуналдық мемлекеттік 
қазыналық кәсіпорыны

160 23349 6500 7000

14

"Көксу ауданының білім бөлімі" 
мемлекеттік мекемесінің "
Таңшолпан" бөбек жай-бала 
бақшасы" коммуналдық мемлекеттік
қазыналық кәсіпорыны

50 27148 6500 7000

15

"Көксу ауданының білім бөлімі" 
мемлекеттік мекемесінің
"Темірғали Исабаев атындағы 
мектепке дейінгі шағын орталығы 
бар орта мектеп" коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі
 

25 12089 - 6000

16

"Көксу ауданының білім бөлімі" 
мемлекеттік мекемесінің
"Мектепке дейінгі шағын орталығы 
бар № 5 орта мектебі" коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі
 

25 12908 - 6000



17

"Көксу ауданының білім бөлімі" 
мемлекеттік мекемесінің "Мектепке 
дейінгі шағын орталығы бар 
Қызыларық орта мектебі" 
коммуналдық мемлекеттік мекемесі
 

50 12732 - 6000

 
18

"Көксу ауданының білім бөлімі" 
мемлекеттік мекемесінің "Мектепке 
дейінгі шағын орталығы бар 
Мұқаншы орта мектебі" 
коммуналдық мемлекеттік мекемесі

50
7 3 0 9
 

 
- 6000

19

"Көксу ауданының білім бөлімі" 
мемлекеттік мекемесінің "Амангелді
атындағы мектепке дейінгі шағын 
орталығы бар орта мектеп" 
коммуналдық мемлекетік мекемесі
 

20 9477 - 6000

20

"Көксу ауданының білім бөлімі" 
мемлекеттік мекемесінің "Мұсабек 
атындағы мектепке дейінгі шағын 
орталығы бар орта мектеп" 
коммуналдық мемлекеттік мекемесі

20 9597 - 6000

21

"Көксу ауданының білім бөлімі" 
мемлекеттік мекемесінің "
Сындыбала Қырықбаева атындағы 
мектепке дейінгі шағын орталығы 
бар орта мектебі" коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі

15 20030 - 6000

22

"Көксу ауданының білім бөлімі" 
мемлекеттік мекемесінің "Ақын 
Қабан Жырау атындағы мектепке 
дейінгі шағын орталығы бар орта 
мектебі" коммуналдық мемлекеттік 
м е к е м е с і
 

50 9399 5500 6000

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


